
ZARZĄDZENIE NR 349/VIII/24 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
gruntowych stanowiących mienie Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113, poz. 1463, poz. 1506, poz. 1688, 
poz. 1762, poz. 1906 i poz. 2029) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 278/VIII/23 Wójta Gminy Zambrów z dnia 14 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
minimalnych stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości gruntowych stanowiących mienie Gminy Zambrów 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się §7. w brzmieniu: „§7. W przypadku bezumownego zajmowania gruntu ustala się czynsz 
w wysokości trzykrotności minimalnej stawki, zgodnie z rodzajem użytkowania zajmowanego gruntu, 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia, przyjmując okres rozliczeniowy zgodny z rodzajem 
użytkowania zajmowanego gruntu.”, 

2) załącznik do zarządzenia pod nazwą „Minimalne stawki czynszu dzierżawnego” otrzymuje brzmienie 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Zambrów i Skarbnikowi Gminy 
Zambrów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Zambrów 
 
 

Jarosław Kos 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5C921F-02C4-4F1D-944E-1DF6083A19A2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 349/VIII/24 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Minimalne stawki czynszu dzierżawnego 

L.p. Rodzaj użytkowania Minimalna stawka czynszu 
netto za 1m2/plac 

Okres rozliczeniowy 
rocznie/dziennie 

1. grunty pod użytkowanie rolnicze 0,07 zł za 1 m2 rocznie 
2. grunty pod paczkomaty 600,00 zł za 1 m2 rocznie 
3. grunty pod kioski, pawilony, itp. 400,00 zł za 1 m2 rocznie 

4. 

grunty pod urządzenia infrastruktury 
technicznej (m.in. wieże 
telekomunikacyjne, szafki 
elektryczne, szafki 
telekomunikacyjne, itp.) 

180,00 zł za 1 m2 rocznie 

5. grunty pod fotowoltaikę 1,20 zł za 1 m2 rocznie 

6. grunty pod imprezy rozrywkowe 
(m.in. cyrk, wesołe miasteczko, itp.) 500,00 zł za plac dziennie 

7. pozostałe grunty 5,00 zł za 1 m2 rocznie 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A5C921F-02C4-4F1D-944E-1DF6083A19A2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 349/VIII/24 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Minimalne stawki czynszu dzierżawnego


		2024-02-26T07:11:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




